VECERNI CENA SSK SKALICE, 7. Ginora 2025

Vysledkova listina - pistole, 20 ran, ter¢ 135P

Klubova p‘l:is'usnOSt nnn.nnnm
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29
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31

33

34

35

36

Motycka Josef
Kratky Karel
Macek Jan
Patrik Szmek
Havranek Oldfich
Herak Ondrej
Horky Pavel
Cerna Petra
Franek Jifi
Piihoda Zdenék
Véagner Stanislav
Novotny Lubos$
Cervinka Leo$
Blazek Martin
Cmunt Petr
Fiala Petr
Novotny Milan
Vorisek Miloslav
Novéak Leos
Havlicek Jifi
Hoger Dusan
Holy Jan
Rybicka Lubo$
Ihnat Jan

Koukal Jifi
Louzecka Martina
Zeleny Pavel
Synek David
Jindra Pavel
Rohéacek David
Bergman Martin
Blaha Milan
Mertlik Evzen
Bukvic Lubo$
Kunak Martin

Gros Jifi

SBTS Beroun

KVZ Liberec

SSK Manusice

IPSC Sneci

Olymp Praha

SSK Skalice u Ceské Lipy
SBTS Teplice

KVZ JeniSovice

Olymp Praha

KVZ Decin

SSK Skalice u Ceské Lipy
KVZ Décin

KVZ JeniSovice

KVZ Liberec
neregistrovany

CMsJ

KVZ Dé&cin

SSK Skalice u Ceské Lipy
SSK Skalice u Ceské Lipy
neregistrovany
neregistrovany

KVZ Liberec

SSK Strela Décin

SSK Ceska Kamenice
CMsJ

neregistrovana
neregistrovany

SSK Skalice u Ceské Lipy
SSK Skalice u Ceské Lipy
neregistrovany

SSK Skalice u Ceské Lipy
SSK Skalice u Ceské Lipy
SSK Manusice

KVZ Turnov

SSK Skalice u Ceské Lipy

neregistrovany
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Vysledkova listina - pistole, 20 ran, ter¢ 135P

Klubova p"s'usnOSt nnn.nnnm

38

39

39

41

42

43

44

45

46

47

Cyprich Lubos
Bartdk René
Kopfiva Miroslav
KuS$ina Michal
Marek Filip
Marek Tomas

Louzecky Ludék

Pfibramsky Martin st.

Gallo Jan

Tesar Vladimir

Pribramsky Martin ml.

SSK Décin

SK OMS Liberec

SSK Skalice u Ceské Lipy
SSK Skalice u Ceské Lipy
neregistrovany
neregistrovany
neregistrovany
neregistrovany
neregistrovany

SSK 3. Uliéni Ceska Lipa

neregistrovany

Vysledkova listina - revolver 20 ran, terc 135P

KIUbova p‘fis'usnOSt nnn.nnnm

10
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13

13
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19

20

20

22

23

24

Herak Ondrej
Kratky Karel
Soucek Zdenék
Macek Jan
Motycka Josef
Novotny Lubos$
Jindra Pavel
Patrik Szmek
Zeleny Pavel
Cervinka Leo$
Horky Pavel
Souc¢kova Hana

Bukvic Lubos$

LouZecka Martina

Mertlik Evzen
Cerna Petra
Piihoda Zdenék
Novék Leos
Franek Jifi
Cmunt Petr
Kopfiva Miroslav
Hoger Dusan
Blaha Milan

Louzecky Ludék

SSK Skalice u Ceské Lipy
KVZ Liberec

SSK Manusice

SSK Manusice

SBTS Beroun

KVZ Décin

SSK Skalice u Ceské Lipy
IPSC Sneci
neregistrovany

KVZ JeniSovice

SBTS Teplice

SSK Manusice

KVZ Turnov
neregistrovana

SSK Manusice

KVZ JeniSovice

KVZ Décin

SSK Skalice u Ceské Lipy
Olymp Praha
neregistrovany

SSK Skalice u Ceské Lipy
neregistrovany

SSK Skalice u Ceské Lipy

neregistrovany
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Vysledkova listina - revolver 20 ran, terc 135P

Klubova prISIusnOSt nnn.nnnm

Novotny Milan KVZ Décin
26 Pribramsky Martin ml. neregistrovany 1 2 5 2 3 7 100
27 Pribramsky Martin st. neregistrovany 1 2 2 3 12 62

Platna vysledkova listina vytvorena dne 8.2.202512:44 SSK Skalice u Ceské Lipy



